УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2025 год № 494

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Английскому языку в 2025/2026 учебном году на территории Качканарского

муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Английскому языку Управление образованием Качканарского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Английский язык» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского муниципального округа

от «11» декабря 2025г. № 494

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» в Качканарском

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 26 Победитель

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 23 Призёр

Горобцова Наталья
Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 16 Призёр

Мамаева Анастасия Алексеевна Школа №2 7 15 Призёр
Швайбович Тимофей

Александрович МОУ СОШ № 3 7 15 Призёр

Захаркина Милана Павловна Школа им. К.Н. Новикова 7 13 Призёр
Избасарова Аружан Руслановна Школа им. К.Н. Новикова 7 13 Призёр
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 7 8 Участник

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 7 7 Участник
Шамина Анастасия

Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 7 7 Участник

Вахрушев Артем Дмитриевич Школа №2 7 6 Участник
Плетенёва Владислава

Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник

Кошкарев Александр Ильич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 4 Участник

Шляхова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 7 1 Участник
Корецкая Владислава

Витальевна
МОУ Валериановская школа имени Героя

Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 34 Победитель
Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 30 Призёр

Туполева Валерия
Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 26 Призёр

Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 8 25 Призёр
Захаров Андрей Александрович Школа №2 8 21 Призёр

Шурыгина Екатерина
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 21 Призёр

Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 19 Призёр
Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 8 18 Призёр

Каржавина Ангелина
Артемовна МОУ Лицей 8 17 Призёр

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 8 17 Призёр
Березина Софья Ильинична Школа №2 8 16 Призёр

Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 15 Участник
Теселкина Мила
Александровна МОУ Лицей 8 14 Участник

Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ № 7 8 13 Участник
Каржавин Александр

Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 12 Участник

Лобода Дарина Игоревна МОУ СОШ № 3 8 12 Участник

Астраханцева Арина
Константиновна МОУ Лицей 8 11 Участник

Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 11 Участник
Вертилецкая Анна

Владимировна Школа №2 8 9 Участник

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Устьянцев Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 5 Участник
Брюхов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 4 Участник
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 8 4 Участник

Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 8 4 Участник
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 8 3 Участник

Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 8 3 Участник
Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 0 Участник

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 70 Победитель
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 9 60 Призёр
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 45 Призёр

Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 9 45 Призёр
Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 38 Призёр

Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 9 34 Призёр
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 9 34 Призёр

Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 9 33 Призёр
Гатин Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 27 Призёр

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 9 21 Призёр
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 9 21 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 9 21 Призёр

Карманова Дарья
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник

Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 9 13 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 9 10 Участник

Пупова Виктория
Александровна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 9 Участник
Гаврилова Варвара Николаевна МОУ СОШ № 3 9 8 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 9 8 Участник

Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 9 7 Участник
Панченко Роман Андреевич Школа №2 9 7 Участник
Пислегина Ирина Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 6 Участник

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 5 Участник

Стародумов Вадим Антонович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 3 Участник

Жукова Екатерина
Александровна МОУ Лицей 10 67 Победитель

Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 10 51 Призёр
Павлов Матвей Максимович Школа №2 10 51 Призёр

Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 10 51 Призёр
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 46 Призёр
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 10 37 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 10 27 Участник

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 10 26 Участник
Пимошина Анастасия

Романовна МОУ Лицей 10 23 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 10 22 Участник
Данилин Никита Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 10 16 Участник

Советского Союза А.В. Рогозина
Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 10 11 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 11 71 Победитель
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 11 55 Призёр

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 11 54 Призёр
Курбатов Семен Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 11 53 Призёр
Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 47 Призёр

Киртоака Александр
Александрович МОУ СОШ № 7 11 44 Призёр

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 41 Призёр
Алексеева Светлана

Владимировна МОУ СОШ № 7 11 39 Призёр

Наумова Кристина Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 11 33 Призёр
Сильных Виктория

Александровна МОУ Лицей 11 29 Призёр

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 11 28 Участник

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 11 27 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 11 24 Участник

Охунова Алёна Вадимовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 24 Участник

Улитина Арина Андреевна Школа №2 11 24 Участник
Кожевников Арсений

Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 20 Участник

Васильева Кира
Константиновна Школа №2 11 18 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 16 Участник
Лазарева Екатерина

Владимировна
МОУ Валериановская школа имени Героя

Советского Союза А.В. Рогозина 11 14 Участник

Коробейникова Ксения
Сергеевна МОУ Лицей 11 11 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 10 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 9 Участник

Перевалова Анастасия
Александровна МОУ СОШ № 3 11 6 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 3 Участник
Черемухина Карина Ильинична МОУ СОШ № 3 11 1 Участник